
 
Zarządzenie Nr 67/15 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum 

     Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

     §1. Powołuje się 3 obwodowe komisje ds. referendum w Gminie Bobrowice w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w składzie zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

     §2. Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty              

w gminie. 

     §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

     §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

Wójt Gminy 

/-/ Marek Babul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 67/15 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

 

SKŁADY 

obwodowych komisji ds. referendum w gminie Bobrowice 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 1 W BOBROWICACH   

siedziba komisji: Szkoła Podstawowej w Bobrowicach, 66-627 Bobrowice 36 

 

1. Helena Roszak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Wójta Gminy 

2. Jolanta Zofia Rekusz, zam. Janiszowice, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP 

3. Krzysztof Jan Kramarz, zam. Bobrowice, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

4. Iwona Rykowska, zam. Żarków, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Pokolenia” 

5. Wioleta Bykowska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Renata Zuzanna Gąszczak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

 

OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 2 W DYCHOWIE,  

siedziba komisji: Szkoła Podstawowej w Dychowie, 66-627 Dychów 39 

 

1. Ewa Korzeniowska, zam. Dychów, zgłoszona przez Wójta Gminy 

2. Katarzyna Talaczyńska, zam. Janiszowice, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP 

3. Janina Łukaszewicz, zam. Dychów, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość  

4. Katarzyna Madej, zam. Dychów, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Pokolenia”  

5. Natalia Sobczak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe  

6. Joanna Grabowska, zam. Dychów, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 3 W JANISZOWICACH 

siedziba komisji: sala wiejska w Janiszowicach, 66-627 Janiszowice 

 

1. Maria Helena Dąbrowska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Wójta Gminy 

2. Arkadiusz Duziak, zam. Janiszowice, zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP 

3. Bogumiła Podgórna, zam. Janiszowice, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość  

4. Agnieszka Gil, zam. Żarków, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Pokolenia”  

5. Marcin Królikowski, zam. Barłogi, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe  

6. Marzanna Borowiak, zam. Wełmice, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  

 


